
 Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky 

Kutnohorská 181, tel. 321 761 106,  PSČ 281 21, 

e-mail : reditelstvi@zscp.cz 

 

 

 

 

Opatření k provozu školy od 1. 9. 2021 
 

 

Škola 
Školní rok bude zahájen 1.9.2021 v 8,00 hod. a první den zakončíme přibližně v 8,30 hod. 

Žáci 1. tříd mohou jít do školy bez ochrany dýchacích cest, doprovod rodičů je možný 

s respirátorem (prosím neberte s sebou sourozence a ostatní rodinné příslušníky). 

Od 2.9.2021 bude probíhat výuka dle individuálního rozpisu jednotlivých tříd(informace od 

třídních učitelů) 

 

Testování žáků v září 2021 

budou použity Ag testy GENRUI  

• Instruktážní VIDEO: https://www.youtube.com/watch?v=Csvfjk1UBv0 

Testování žáků proběhne 3 x po sobě ve třídě samoodběrem  

1. září (první třídy se budou za asistence rodiče), dále pak 6. a 9. září  

Testování nejsou povinni se podrobit žáci:  

• kteří mají řádně dokončené očkování  

• neuběhlo 180 dnů od prodělané nemoci COVID-19  

• kteří doloží negativní výsledek testu z odběrového místa  

• použití vlastních testů není možné na místě při společném testování.  

Pokud žák neabsolvuje testování a nevztahuje se na něj výše uvedená výjimka bude mít 

povinnost nosit ochranu úst a nosu po celou dobu výuky.  

 

Osobám, které mají pozitivní výsledek testování, je zakázána přítomnost na vzdělávání. 

 

Ochrana úst a nosu  

• Ochranu úst a nosu je povinnost nosit ve všech společných vnitřních prostorech (chodby, 

toalety, jídelna). Odložit jí je možné ve třídách, odděleních, v jídelně u stolu při konzumaci 

potravin.  

• Zaměstnanci nebo ostatní dospělé osoby mají povinnost nosit respirátor nebo nanoroušku s 

filtrační účinností alespoň 94%,  

• Žáci mají povinnost nosit respirátor nebo zdravotnickou obličejovou masku = chirurgickou 

roušku. - Výjimku z nošení ochrany úst a nosu mají osoby ze závažných zdravotních důvodů, 

které musí být doloženy lékařským potvrzením.  

 

 

 

                

Mgr. Š. Hanzlová 

https://www.youtube.com/watch?v=Csvfjk1UBv0

